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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 21/04/2018
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 02:11.235
Media del dia 02:28.903
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.664
Tiempo medio grupo prueba 02:32.878
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 02:16.777
Tiempo medio grupo medio 02:26.924
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 02:11.235
Tiempo medio grupo avanzado 02:19.443




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ADRIANLOPEZ avanzado 02:11.235 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.668 | 00:00.000 | 00:08.208| 44
RAULCORTES avanzado 02:15.155 | 00:03.920 | 00:03.920| 00:13.747 | 00:03.920 | 00:04.287 | 29
RAFA medio 02:16.777 00:01.622 | 00:05.542 | 00:12.125| 00:00.000 | 00:10.146 | 49
SATO34 avanzado 02:16.906 [ 00:00.128 | 00:05.671] 00:11.996 | 00:05.671 | 00:02.536| 31
TORREIRA medio 02:17.130 | 00:00.224 | 00:05.895] 00:11.772| 00:00.352 | 00:09.793 | 45
MANOLETE avanzado 02:19.457 [ 00:02.327 | 00:08.222 | 00:09.445 | 00:08.222 | 00:00.014| 40
CANTARERO avanzado 02:20.052 [ 00:00.594 | 00:08.817 | 00:08.850 | 00:08.817 | 00:00.609 | 38
MARIOS medio 02:20.553 [ 00:00.501 | 00:09.318 | 00:08.349 | 00:03.776 | 00:06.370| 34
SANTOS medio 02:21.066 [ 00:00.512 | 00:09.831 | 00:07.837 | 00:04.288 | 00:05.858| 44
JUANMIGUELSAN(H¥#hzado 02:21.445 [ 00:00.378 | 00:10.209 | 00:07.458 | 00:10.209 | 00:02.001| 24
CUESTA medio 02:23.481 [ 00:02.036 | 00:12.246 | 00:05.422 | 00:06.703 | 00:03.443 | 37
ARUBIO medio 02:23.562 [ 00:00.081 | 00:12.327 | 00:05.340 | 00:06.784 | 00:03.361| 45
ELGRANPORCAR | avanzado 02:23.618 [ 00:00.056 | 00:12.383 | 00:05.284 | 00:12.383 | 00:04.175| 23
DANI medio 02:24.013 [ 00:00.394 | 00:12.778 | 00:04.889 | 00:07.235| 00:02.910| 45
JOSEMARIA medio 02:25.968 [ 00:01.954 | 00:14.732| 00:02.935] 00:09.190 | 00:00.956| 30
JUANGABRIEL medio 02:26.496 [ 00:00.528 | 00:15.260 | 00:02.407 | 00:09.718 | 00:00.428 | 31
GALLEGOS medio 02:27.080 [ 00:00.584 | 00:15.845| 00:01.822| 00:10.303 | 00:00.156 | 43
DAVIDCANON medio 02:27.104 [ 00:00.024 | 00:15.869 | 00:01.798 | 00:10.327 | 00:00.180 | 45
BORJAMIRALLES [avanzado 02:27.677( 00:00.572 | 00:16.441 | 00:01.226 | 00:16.441 | 00:08.233 | 38
RAULMEDINA medio 02:27.811 [ 00:00.134 | 00:16.576 | 00:01.092 | 00:11.033 | 00:00.886 | 43
JAVIERPORRAS medio 02:27.912 [ 00:00.101 | 00:16.677 | 00:00.990| 00:11.135| 00:00.988| 40
FABRE medio 02:28.353 [ 00:00.440 | 00:17.118| 00:00.549 | 00:11.576 | 00:01.429 | 37
IVANLOPEZ medio 02:28.762 | 00:00.408 | 00:17.527 | 00:00.140 | 00:11.984| 00:01.838| 41
ADRIANMV medio 02:29.897 [ 00:01.135| 00:18.662 | 00:00.994| 00:13.120 | 00:02.973 | 43
BARRY medio 02:34.888 [ 00:04.990 | 00:23.653 | 00:05.984 | 00:18.110| 00:07.963| 40
JUANMANUEL medio 02:35.146 [ 00:00.258 | 00:23.911 | 00:06.243 | 00:18.368 | 00:08.222 | 38
ZAFRA medio 02:35.644 [ 00:00.497 | 00:24.409 | 00:06.741 | 00:18.866 | 00:08.720| 41
ARNAUD medio 02:36.840 [ 00:01.195| 00:25.604 | 00:07.936| 00:20.062 | 00:09.915]| 40
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